PRIMER.- Adjudicar el CONTRACTE BASAT EN L’ACORD MARC PER AL 
SUBMINISTRAMENT DE BOSSES I FUNDES COMPOSTABLES PER A LA RECOLLIDA 
SELECTIVA PORTA A PORTA DE L’ASSOCIACIÓ DE MUNICIPIS CATALANS PER A LA 
RECOLLIDA SELECTIVA PORTA A PORTA, a favor de l’empresa ID WASTE, SL, amb NIF 
B55160071, per import de 15.043,20 € (IVA inclòs), quinze mil quaranta-tres euros amb vint 
cèntims; amb el desglossament següent 12.432,42 € de preu net, i 2.610,81 € d’IVA. 

SEGON.-  Disposar que s’incorpori a l’expedient la factura pertinent,  amb les dades i requisits 
establerts legalment. Les factures es presentaran electrònicament al portal del receptor de